
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

---- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
--- 

 
Καλαμάτα, 23-09-2020 
Αριθ. Πρωτ:5531  
 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο (6οςορ.)  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 24100-Καλαμάτα 

Ιστοσελίδα : http://dipe.mes.sch.gr 

Πληροφορίες : Θ. Χρονοπούλου-Π. 
Λαλάκος 

Τηλέφωνο : 2721361482- 555 

Fax : 2721361481 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας στο πλαίσιο της Πράξης: «Ένταξη ευάλωτων 

κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό 

ΟΠΣ 5069864, , με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 

Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Η  Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. 125804/Ε4/21-09-2020 (ΑΔΑ: 66ΔΣ46ΜΤΛΗ-ΒΩ7) και 125823/Ε1/21-09-2020 (ΑΔΑ: 

Ψ1Ι746ΜΤΛΗ-ΚΟ5)  Υ.Α  πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β΄/ 10-08-2020) Υ.Α. « Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού  

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

3. Τη με αρ. πρωτ. 2922/12-08-2020 (ΑΔΑ: ΨΤΙΓ46ΜΤΛΗ-Η67) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: « Ορισμός 

των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης …………….. ως υπευθύνων 

μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών και του 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ………………, στο πλαίσιο της Πράξης: « Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών 

ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία- Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5069864 στο 

πλαίσιο των ΑΠ6,8 & 9 , του ΕΠ « Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

4. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιαςΕκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-85 

τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 5 & 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις» 

ΑΔΑ: Ω60Β46ΜΤΛΗ-ΖΥ2



 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ235Α/1-11-2013, όπως αντικαταστάθηκε στην 

περίπτωση 6 της παρ. 1  από το άρθρο 33 παράγραφος 5 του Ν. 4386/2016. 

7. Την αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-ΟΓΡ) απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: « Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας Και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την αριθμ. 6103/07-09-2020 (ΑΔΑ: 6ΡΑΧ46ΜΤΛΗ-4Φ2) απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: « Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής 

(Τ.Υ) και ΙΙ Ζ.Ε.Π.» 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ  που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

10. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων και τις δηλώσεις τοποθέτησης  των αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ που προσλήφθηκαν στην εν λόγω πράξη. 

11. Την αριθμ. 27/23-9-2020 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας. 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση μέχρι λήξεως του διδακτικού έτους 2020-2021 των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο 
πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ
ΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΠΙΛΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70 4
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 24 - - 

2 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 13
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 24 - - 

3 ΡΑΤΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 24 - - 

4 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 24 - - 

5 ΤΖΙΓΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 24 - - 

6 ΣΙΩΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΘΟΥΡΙΑΣ 24 - - 

7 ΤΣΑΛΟΚΩΣΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 24 - - 

8 ΓΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 24 - - 

9 ΒΑΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΙΟΣ 24 - - 

10 ΤΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 24 - - 

11 ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΦΑΡΩΝ 24 - - 

12 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 24 - - 

13 ΓΑΛΑΝΗΣ ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 24 - - 

14 ΠΛΕΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΔΥΤ. ΜΑΝΗΣ 24 - - 

15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 25 - - 

16 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 Δ.Σ. ΑΡΙΟΣ 25 - - 

 

Οι ανωτέρω οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη  24 έως και την Παρασκευή 25 
Σεπτεμβρίου 2020 απευθείας στη σχολική μονάδα τοποθέτησης. 

 
 

Η Διευθύντρια  ΔΠΕ Μεσσηνίας 
 
 

Σιούτη Θεοφανεία 

ΑΔΑ: Ω60Β46ΜΤΛΗ-ΖΥ2


		2020-09-23T18:54:34+0300
	Athens




